



Massive Motorsport ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36398019

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Massive Motorsport ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36398019

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af motorsportsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 2.337 t.kr. hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og træffe de foranstaltninger, der bør træffes. Der er fra Kilo Capital A/S afgivet en støtteerklæring, hvormed Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Der forventes derfor at være tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(954.864)	(288.584)
Personaleomkostninger	2	(1.403.491)	(1.196.208)
Af- og nedskrivninger	3	(29.653)	(181.113)
Driftsresultat		(2.388.008)	(1.665.905)
Andre finansielle indtægter		9.278	13.225
Andre finansielle omkostninger	4	(87.263)	(26.276)
Resultat før skat		(2.465.993)	(1.678.956)
Skat af årets resultat	5	129.276	231.626
Årets resultat		(2.336.717)	(1.447.330)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.336.717)	(1.447.330)
Resultatdisponering		(2.336.717)	(1.447.330)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.991	92.695
Indretning af lejede lokaler		27.995	118.419
Materielle aktiver	6	37.986	211.114
Anlægsaktiver		37.986	211.114
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.268
Varebeholdninger		0	1.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.755	0
Udskudt skat		33.000	41.000
Andre tilgodehavender		298.572	327.564
Tilgodehavende skat		0	212.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.276	174.626
Periodeafgrænsningsposter		947	7.424
Tilgodehavender		723.550	762.614
Likvide beholdninger		1.628	13.614
Omsætningsaktiver		725.178	777.496
Aktiver		763.164	988.610

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(3.409.791)	(1.073.074)
Egenkapital		(3.359.791)	(1.023.074)
Anden gæld		106.260	105.078
Langfristede gældsforpligtelser	7	106.260	105.078
Bankgæld		72.967	456.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.735	58.926
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.528.595	1.180.160
Anden gæld	8	347.398	198.534
Kortfristede gældsforpligtelser		4.016.695	1.906.606
Gældsforpligtelser		4.122.955	2.011.684
Passiver		763.164	988.610
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.073.074)	(1.023.074)
Årets resultat	0	(2.336.717)	(2.336.717)
Egenkapital ultimo	50.000	(3.409.791)	(3.359.791)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og træffe de foranstaltninger, der bør træffes. Der er fra Kiloo Capital A/S afgivet en støtteerklæring, hvormed Kiloo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Der forventes derfor at være tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.309.410	1.128.789
Pensioner	68.500	28.000
Andre omkostninger til social sikring	16.355	21.870
Andre personaleomkostninger	9.226	17.549
	1.403.491	1.196.208
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	112.025	181.113
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(82.372)	0
	29.653	181.113

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	75.186	17.636
Renteomkostninger i øvrigt	9.132	6.451
Valutakursreguleringer	760	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.185	2.189
	87.263	26.276

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(137.276)	(211.626)
Ændring af udskudt skat	8.000	(20.000)
	(129.276)	(231.626)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.119.568	701.091
Afgange	(1.005.718)	(71.125)
Kostpris ultimo	113.850	629.966
Af- og nedskrivninger primo	(1.026.873)	(582.672)
Årets afskrivninger	(55.978)	(56.047)
Tilbageførsel ved afgang	978.992	36.748
Af- og nedskrivninger ultimo	(103.859)	(601.971)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.991	27.995

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	106.260	106.260
	106.260	106.260

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	(1)	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	308.876	131.350
Feriepengeforpligtelser	38.523	67.184
	347.398	198.534

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	177.726	1.346.152
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	177.726	1.346.152

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Killoo Ventures A/S
